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IV Konferencja Środowisko Informacji

AKTUALIZACJA Z DNIA 30.05.2018 r.

Informujemy, że został przedłużony termin zgłaszania propozycji prezentacji do dnia 5 czerwca 2018
r.

 

Ministerstwo Środowiska i Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska zapraszają do zgłaszania
propozycji prezentacji do wygłoszenia podczas IV edycji konferencji Środowisko Informacji.

Konferencja gromadzi w jednym miejscu specjalistów i ekspertów, zajmujących się pozyskiwaniem,
przetwarzaniem i udostępnianiem cyfrowych danych środowiskowych. Tematem wiodącym jest
aktywny dostęp i przetwarzanie informacji o środowisku i jego ochronie z wykorzystaniem
najnowszych technologii informatycznych.

Wstępnie zaplanowano następujące sesje tematyczne:

wykorzystanie danych środowiskowych do zarządzania przestrzenią publiczną (przez m.in.
gminy, samorządy, miasta, parki narodowe, lasy),

wykorzystanie otwartych danych publicznych,

wykorzystanie narzędzi open source w środowisku,

teledetekcja w praktyce - wyniki projektów,

nowe technologie w pozyskiwaniu danych o środowisku,

realizowane projekty w kontekście wdrażania dyrektywy INSPIRE,

oceny oddziaływania na środowisko.

Propozycje należy zgłaszać do 27 maja 2018 r. wyłącznie drogą elektroniczną za pomocą formularza
dostępnego pod adresem: https://ankiety.mos.gov.pl/729919/lang-pl.

Organizatorzy zachęcają do zgłaszania prezentacji projektów, zarówno obecnie realizowanych, jak i
zakończonych, w tym również takich które były już omawiane podczas poprzednich edycji

https://ankiety.mos.gov.pl/729919/lang-pl


Konferencji, a obecnie można pokazać uzyskane rezultaty.

Udział prelegentów w konferencji jest nieodpłatny, nie są również zwracane koszty podróży.
Prezentacje wygłoszone podczas konferencji zostaną opublikowane w serwisie ekoportal.gov.pl.

Konferencja jest finansowana ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki
Wodnej.

Więcej informacji o wydarzeniu można znaleźć na stronie http://www.ekoportal.gov.pl/konferencja.
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